
Elektronický 
studijní pomocník 

 
HP Mini 100e 

 
Netbook nabitý vědomostmi  

Součástí softwarové výbavy netbooku je komplet interaktivních učebnic pro druhý stupeň 
základních škol a víceletých gymnázií od Nakladatelství Fraus. Každý nový majitel 
netbooku si podle svého může zvolit, které i-učebnice si aktivuje a může je ihned používat. 
V ceně je kompletní licence pro dva po sobě jdoucí ročníky. 
 

Zábavnější a efektivnější forma učení  

Interaktivní učebnice má jednu velkou výhodu: text je 
doplněn videi, zvukovými záznamy, obrázky, 
animacemi a také internetovými odkazy. Výuka se tak 
pro žáky stává zábavnější a efektivnější.  Počítač už 
nemusí být pro dítě jen nástrojem na hraní, ale také 
prostředkem pro získávání užitečných informací 
a vědomostí.  
 

HP Mini 100e je unikátní elektronická učební pomůcka určená pro žáky druhého stupně základních škol 
a víceletých gymnázií. Speciální školní edice malého netbooku s interaktivními učebnicemi je společným 
produktem společnosti HP a Nakladatelství Fraus. Díky vysoké odolnosti netbooku, dlouhé výdrži baterie 
a unikátnímu vzdělávacímu obsahu je vhodný pro každodenní nošení do školy.  



 

 

Studijní pomocník odolá otřesům i polití tekutinou 

Malý netbook s praktickým designem je odolný proti otřesům a díky 
pogumovanému tělu i proti nešetrnému zacházení. Pevnost netbooku zvyšují 
silné závěsy z kovové slitiny s ocelovými osami a voděodolná klávesnice brání 
poškození při nechtěném polití tekutinou. Pro snadnější přenášení je netboook 
vybaven praktickým úchytem.  

Technické specifikace HP Mini 100e 

� Operační systém: Windows 7 Starter 
� Procesor: Intel® Atom N455, 1 GB operační paměť, 160 GB harddisk 
� Zobrazení: 10“ obrazovka, displej WSVGA s podsvícením LED, rozlišení 1024 x 600 

bodů 
� Připojení: WiFi, 100 MB Ethernet 
� Výdrž baterie: Bez připojení k elektrické síti vydrží netbook 

pracovat s přiloženou 6článkovou baterií o kapacitě 47 Wh až 
8 hodin 

� Multimedia: Integrovaná webkamera, reproduktor, mikrofon 
a konektory na připojení externích sluchátek nebo reproduktorů a 
mikrofonu 

� Základní hmotnost: 1,45 kg  
 

Cena a dostupnost 

Cena celého kompletu je 8.990 Kč včetně DPH. Elektronická učebnice bude u vybraných 
partnerů k dispozici od 3. 1. 2011, objednávky je možné zasílat již nyní. 
 

Druhy kompletů i-učebnic 

� 6. + 7. ročník - Angličtina Way to Win 6, 7 • Český jazyk/Čítanka 6, 7 • Dějepis 6, 7 
(pouze ZI*) • Fyzika 6, 7 • Němčina Deutsch mit Max A1/1, 2 • Matematika 
Aritmetika/Geometrie 6, 7 • Občanská a rodinná výchova 6, 7 • Přírodopis 6, 7 • 
Zeměpis 6, 7 

 
� 7. + 8. ročník - Angličtina Way to Win 7, 8 • Český jazyk/Čítanka 7, 8 • Dějepis 7 

(pouze ZI*) • Fyzika 7, 8 • Chemie 8 • Němčina Deutsch mit Max A1/1, 2 • 
Matematika Aritmetika/Geometrie 7, 8 • Občanská a rodinná výchova 7, 8 • Přírodopis 
7, 8 • Zeměpis 7, 8 • Raduga po-novomu 1 • Prima A1/díl 1 • Francouzština Entre nous 
1 
 

Komentář: Kam?  



� 8. + 9. ročník - Angličtina Way to Win 8, 9 • Český jazyk/Čítanka 8, 9 • Fyzika 8, 9 • 
Chemie 8, 9 • Němčina Deutsch mit Max A1/1, 2 • Matematika Aritmetika/Geometrie 8 
• Občanská a rodinná výchova 8, 9 • Přírodopis 8, 9 • Zeměpis 8, 9 • Raduga po-
novomu 1 • Prima A1/díl 1 • Francouzština Entre nous 1 

 
* ZI = základní interaktivita (interaktivní učebnice bez multimédií) 

 


